

SHS Entreprise ApS

**Bendzvej 9
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 37 65 76 03

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2018

Sten Georg Bartholdy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 31. oktober	9
Balance 31. oktober	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHS Entreprise ApS
Bendzvej 9
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 65 76 03

Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 31. oktober 2017

Stiftet: 1. maj 2016

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Sten Georg Bartholdy, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprise med brolægning, andre former for grave, kloak, snerydning mv. og ejendoms service samt udlejning af ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 353.899, og selskabets balance pr. 31. oktober 2017 udviser en egenkapital på kr. 403.899.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.541.204
Personaleomkostninger	1	<u>-905.786</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		635.418
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-172.676</u>
Resultat før finansielle poster		462.742
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.000</u>
Resultat før skat		456.742
Skat af årets resultat	4	<u>-102.843</u>
Årets resultat		<u><u>353.899</u></u>
		<u>2016/17</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>353.899</u>
		<u><u>353.899</u></u>

Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>114.108</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>114.108</u>
Deposita		<u>149.599</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>149.599</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>263.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.134
Udskudt skatteaktiv		<u>1.965</u>
Tilgodehavender		<u>169.099</u>
Likvide beholdninger		<u>161.470</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>330.569</u>
Aktiver i alt		<u><u>594.276</u></u>

Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>353.899</u>
Egenkapital	6	<u>403.899</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.418
Selskabsskat		104.808
Anden gæld		<u>58.151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.377</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.377</u>
Passiver i alt		<u>594.276</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	851.187
Andre omkostninger til social sikring	24.020
Andre personaleomkostninger	<u>30.579</u>
	<u>905.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>172.676</u>
	<u>172.676</u>
	<u>2016/17</u> kr.
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.000</u>
	<u>6.000</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	104.808
Årets udskudte skat	<u>-1.965</u>
	<u>102.843</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>164.053</u>
Kostpris 31. oktober 2017	<u>164.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	0
Årets afskrivninger	<u>49.945</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2017	<u>49.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017	<u><u>114.108</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	353.899	353.899
Egenkapital 31. oktober 2017	50.000	353.899	403.899

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.